
競争入札による契約の結果
【令和６年１０月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

大規模運動施設周辺地区石綿調査業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月16日
東北緑化環境保全（株）
宮城県仙台市青葉区本町２－５
－１

6370001011342 指名競争入札 5,615,500円 2,376,000円 42.3％

北青山三丁目地区（再）基盤整備変更設計

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月30日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 5,299,800円 5,170,000円 97.6％

令和６年度札幌都心エリアにおけるまちづ
くり方策検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月23日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

9010001006111
指名競争入札

（総合評価方式）
7,590,000円 6,600,000円 87.0％

令和６年度多摩地域の主要交通結節駅にお
ける事業成立性等検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月2日
（株）都市計画同人
東京都新宿区箪笥町４３

5011101014429
指名競争入札

（総合評価方式）
6,996,000円 6,600,000円 94.3％

令和６年度多摩地域の主要交通結節駅にお
ける市街地整備に係る評価検討等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月7日
（一財）日本不動産研究所
東京都港区虎ノ門１－３－１

2010405009567
指名競争入札

（総合評価方式）
9,988,000円 9,570,000円 95.8％

令和６年度東京都市圏の住宅市街地におけ
る事業成立性等検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月23日
（株）本郷計画事務所
東京都文京区本郷２－６－７

7010001003275
指名競争入札

（総合評価方式）
5,962,000円 5,500,000円 92.3％

令和６年度神奈川県北部主要駅周辺におけ
るまちづくりコンセプト案実現方策等検討
業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月24日
（株）スタジオ・ゲンクマガイ
神奈川県横浜市中区山下町８２

8020001060892
指名競争入札

（総合評価方式）
9,482,000円 9,350,000円 98.6％

令和６年度首都圏南西部の広域交流拠点に
おける基本計画検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月9日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

9010001006111
一般競争入札

（総合評価方式）
11,990,000円 10,450,000円 87.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和６年１０月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和６年度首都圏南西部の広域交流拠点に
おける土地区画整理事業に係る換地設計業
務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月23日
（株）オオバ
東京都千代田区神田錦町３－７
－１

9013201001170 指名競争入札 19,145,500円 17,600,000円 91.9％

北青山三丁目Ｂ地区企画提案書見直し報告
等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月31日
（株）日本設計
東京都港区虎ノ門１－２３－１

5011101036563
指名競争入札

（総合評価方式）
28,083,000円 25,300,000円 90.1％

長岡市大手通坂之上町地区における市街地
再開発事業に係る変更図書作成等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月21日
（株）松田平田設計
東京都港区元赤坂１－５－１７

8010401028152
指名競争入札

（総合評価方式）
8,899,000円 8,250,000円 92.7％


